
Licitações do dia 13.01.2022

Licitações do dia 13.01.2021

  

  

  

99

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO
Código da UASG: 987565

  

Pregão Eletrônico Nº 4/2022
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa prestadora de serviço de seguro,
para cobertura do seguro de responsabilidade civil e seguro total dos veículos de propriedade
do município
Edital a partir de: 13/01/2022 das 08:00 às 12:00 Hs e das 13:30 às 17:30 Hs
Endereço: Rua Octaviano Teixeira Dos Santos, 1000 - - Francisco Beltrão (PR)
Telefone:
Fax:
Entrega da Proposta: 13/01/2022 às 08:00Hs

  

                Itens de Serviços

  

               1 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO DE VEÍCULOS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1
Unidade de fornecimento: UNIDADE

 1 / 3



Licitações do dia 13.01.2022

  

Informações Adicionais Download

  

  

292

  

AGÊNCIA BRASILEIRA DE PROMOÇÃO INTERNACIONAL DO TURISMO - EMBRATUR/DF
Código da UASG: 927988

  

Pregão Eletrônico Nº 3/2022
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta
mais vantajosa para a contratação de de pessoa jurídica autorizada a operar no ramo de
seguro de vida em grupo, a fim de que a mesma garanta o pagamento de indenização ao(s)
segurado(s) colaboradores da EMBRATUR, em caso de sinistro.
Edital a partir de: 13/01/2022 das 08:30 às 11:30 Hs e das 14:30 às 17:30 Hs
Endereço: Scn Quadra 2 Bloco g - Asa Norte - BRASÍLIA (DF)
Telefone:
Fax:
Entrega da Proposta: 13/01/2022 às 08:30Hs

  

                Itens de Serviços

  

               1 - Corretagem - Seguro

  

Seguro de Vida para colaboradores da EMBRATUR, incluindo Diretoria-Executiva,
empregados, servidores cedidos e jovens aprendizes.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1
Unidade de fornecimento: UNIDADE

 2 / 3

phocadownload/licit_99_13012022.zip


Licitações do dia 13.01.2022

  

Informações Adicionais Download

  

Fonte: Portal de Compras, em 13.01.2022

  

 3 / 3

phocadownload/licit_292_13012022.zip

